



PROCEDURA APERTA per la conclusione di un Accordo Quadro per l'affidamento della fornitura di materiale per la pulizia e sanificazione e materiale vario relativo al servizio di refezione scolastica di AGECE – CIG 9616606252

F.A.Q. – Aggiornamento del 14 febbraio 2023

QUESITO n.2

Al punto 21 del disciplinare di gara si fa riferimento all'importo presunto di spese di pubblicazione che verranno addebitate all'aggiudicatario stimate in 8000€. L'importo effettivo di spesa, che delta in + o – può variare e verrà dettagliato?

Questo addebito avverrà in ogni caso o ci sono delle eccezioni?

RISPOSTA n.2

L'importo delle spese di pubblicazione varierà in base ai costi effettivamente sostenuti a consuntivo a seguito di pubblicazione anche degli esiti della procedura di gara su GURI e quotidiani nazionali e locali. Di tale importo verrà allegato dettaglio alla fattura definitiva inviata all'aggiudicatario.

Il rimborso delle spese di pubblicazione è un preciso obbligo posto in capo all'aggiudicatario conformemente a quanto previsto dal D.Lgs 50/2016 e dal DM 2/12/2016.

QUESITO n.3

Per quanto riguarda la richiesta dell'articolo A73, verrebbero accettati dei sacchi di dimensione 28x38 in conf. da 20 pz?

RISPOSTA n.3

No.

Si conferma che l'Articolo A 73 dovrà presentare le seguenti caratteristiche tecniche:

sacchetto gelo in polietilene, con soffiotti e laccetti di chiusura, idoneo per alimenti, dimensioni minime cm 29x42, quantità minima della confezione pz 45 ± 20.
